
  

    ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   HUYỆN MINH LONG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

   Số:        /QĐ-UBND               Minh Long, ngày 24 tháng 04 năm 2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn nhận thầu khảo sát, lập  

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:  

Đường nội bộ khu Định canh định cư thôn Làng Trê 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt 

động xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/04/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định về một số nội dung quản lý hoạt động xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-HĐND ngày 24/12/2024 của Hội đồng nhân 

dân huyện về việc thông qua Nghị quyết danh mục các dự án dự kiến đầu tư năm 

2024 để thực hiện năm 2025 thuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia 

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 

2021 – 2030, Giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện Minh 

Long; 

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của UBND huyện 

Minh Long về việc giao đơn vị thực hiện các bước chuẩn bị đầu tư các dự án dự 

kiến chuẩn bị đầu tư năm 2024 để thực hiện năm 2025 thuộc nguồn vốn Chương 

trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số 

và miền núi giai đoạn 2021 – 2030, Giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025 trên 

địa bàn huyện Minh Long; 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 23/04/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Minh Long về việc Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo Kinh tế kỹ 

thuật và dự toán chuẩn bị đầu tư công trình: Đường nội bộ khu Định canh định cư 

thôn Làng Trê; 

Xét Tờ trình số 47/TTr-BQL ngày 23/04/2025 của BQL dự án 

ĐTXD&PTQĐ huyện về việc xin phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn nhận thầu Khảo 

sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ - thuật đầu tư xây dựng công trình: Đường nội bộ khu 

Định canh định cư thôn Làng Trê, 

                                      QUYẾT ĐỊNH: 



  

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn nhận thầu khảo sát, lập Báo cáo 

kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Đường nội bộ khu Định canh định 

cư thôn Làng Trê, với những nội dung sau: 

1. Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH tư vấn tổng hợp Bình Minh. 

- Địa chỉ trụ sở: Số 68 Phạm Tuân, phường Chánh Lộ, Thành Phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4300713129, do Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp lần đầu ngày 20/05/2013 và đăng ký thay đổi lần thứ 

1, ngày 22/02/2021. 

2. Giá trị nhận thầu: 51.745.000 đồng. 

(Bằng chữ: Năm mươi mốt triệu,bảy trăm bốn mươi lăm nghìn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, BQL dự án đầu tư xây dựng và phát triển 

quỹ đất huyện tiến hành ký kết hợp đồng với đơn vị nhận thầu, triển khai thực hiện 

và thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan: 

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế, Hạ tầng và Môi trường; BQL dự án ĐTXD&PTQĐ 

huyện, Phòng giao dịch số 21 – KBNN Quảng Ngãi; Giám đốc Công ty TNHH tư 

vấn tổng hợp Bình Minh, Chủ tịch UBND xã Long Môn và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                    

- Như điều 4; 

- CT & PCT; 

- VP: PCVP; 

- Lưu VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Văn Điết 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


		2025-04-24T15:41:30+0700


		2025-04-24T16:14:40+0700


		2025-04-24T16:14:40+0700




